

14 sierpnia 2017

KLIMONTÓW 15 - 17 SIERPNIĄ 2017

XXI Jarmark na św. Jacka

ORGANIZATORZY:
Woj. mgr inż. Marek Gołbiewski
Rada Gminy
Urząd Gminy w Klimontowie

PATRONAT HONOROWY
Wojewoda Świętokrzyski Agota Wojtyśzek
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas

15 sierpnia (wtorek) Wniebowzięcie NMP Dożynki Gminy Klimontów

12:00 Msza św. Dożynkowa w Kościele parafialnym p.w. św. Józefa
13:15 Przemarsz Korowodu Dożynkowego na stadion LKS „Klimontowlanka”
13:30 Część obrzędowa Dożynek

- odegranie Hymnu Państwowego
- powitanie uczestników Dożynek przez Wójta Gminy Klimontów
- przeżyczenie Starośców Dożynek
- sprząca chleba
- prezentacja i konkurs wieńców dożynkowych
- ogłoszenie wyników konkursu na sołtysa roku
- wystąpienia zaproszonych gości
- prezentacja film z branży rolniczej
- miernasz sztuki ludowej i rękodzieła artystycznego

15:30 „Biesiada Klimontowska” przy akompaniamencie Kapeli i Śpiewaków ludowych Ziemi Świętokrzyskiej wystąpią: „Klimontowska Kapela” z GDK Klimontów, Zespół Biesiadny „Kalisza” z Nowych Kichar i Ludowy Zespół Artystyczny „Dwikożanie” z GDK Dwikazy, „Ślęza na Falce” z OKSiS w Polanicy, w trakcie degustacja potraw regionalnych przygotowanych przez Panie z Kół Gospodyń Wiejskich Gminy Klimontów

18:30 Koncert ukraińskiego zespołu folkowego „CZEREMSYHA”
20:00 Koncert zespołu „EGO”
21:00 Koncert Gwiazdy Wieczoru: zespół „LILI”
22:00 Zabawa ludowa z zespołem ProjectBand i DJ'em

W godzinach 11:00 - 16:00 stacjonarny punkt pobrania krwi
w Gimnazjum imienia Papieża Jana Pawła II w Klimontowie
Regionalne Centrum Krewiologia i Krewiologiczne Kieko

16 sierpnia (środa) Festyn Sportowo-Handlowo-Rozrywkowy

Stadion LKS Klimontowlanka w Klimontowie

15:00 Meccz piłki nożnej żabów - rocznik 2008
Gryk Klimontowlanka Klimontów - Gancowia Pietrków Trybunalski
16:00 Turniej 4 Drużyn w Piłce Nożnej Dzieciaków o Puchar Wójta Gminy Klimontów Marka Gołbiewskiego
Rywalizować będą drużyny: Zorza Tempo Pacanów, Allt Otarów, AKS Bystko Żdrój, LKS Klimontowlanka Klimontów

18:30 Koncert zespołu „Ślęza” z Centrum Kultury i Sztuki w Polanicy
19:15 Koncert Gwiazdy popołudnia „Felicjan Andrzejczak z zespołem”
20:20 Wybory Miss Jarmarku na św. Jacka 2017
Wybierać będą Miss Jarmarku, I Wicemiss, II Wicemiss, Miss Publiczności
21:10 Koncert Gwiazdy wieczoru „RED LIPS”
22:30 Dyskoteka z DJ'em

17 sierpnia (czwartek) Odpust na św. Jacka

Klasztor Podominkowski w Klimontowie

12:00 Msza św. odpustowa w kościele p.w. św. Jacka
Wzięcie nagród w konkursie na najładniejszy Wieniec Dożynkowy

15:00 Koncert muzyki klasycznej - „Ave Maria w utworach kościelnych” w wykonaniu muzyków Filharmonii Świętokrzyskiej

Stadion LKS Klimontowlanka
15:20 Straciny dzieciom - Jednostka OSP Klimontów
16:00 Charytatywny mecz piłki nożnej Sami Swoi i Przyjaciele - Pomagamy Justynie

16:00 Program artystyczny dla dzieci - Spektakl „Coralowe Miminki” - gry, konkursy, zabawy, malowanie twarzy oraz duży nagród
18:00 Prezentacje Artystyczne Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie w wykonaniu zespołów tanecznych „Gest” oraz „Gminnego Studia Piosenki i Muzyki”
19:30 Koncert gwiazdy wieczoru Andrzeja Rybińskiego
20:30 Koncert gwiazdy Jarmarku „BRATHANKI”
22:00 Pokaz sztucznych ogni
22:15 Zabawa taneczna z DJ'em

**Każdego dnia imprezy do godz. 2:00
wesołe miasteczko**

PATRONAT MEDIALNY:
GLAS KLIMONTÓW, KRYKONIK, TVP3, radio polska, SUPER KORSO

SPONSORZY:
IM NIKO, AUTO SERWIS, D-ONY, STEPIEN, KON-KAS, Cyfrowe, Dwa Wiatry 2-ROD, groszek, NBBiura, Fines

W trakcie Jarmarku na św. Jacka prowadzona będzie kwesta z inicjatywą grupy Sami Swoi na zakup wódki specjalistycznego dla chorej Justyny, mieszkanki Naszej Gminy, nadzworwani przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Klimontowie.

„Jarmark na św. Jacka” w Klimontowie

Pod patronatem marszałka Adama Jarubasa w najbliższy wtorek, 15 sierpnia 2017 roku, rozpocznie się w Klimontowie dwudziesta pierwsza edycja „Jarmarku na św. Jacka”. Impreza jest doskonałą okazją do prezentacji dorobku artystycznego naszego regionu. Cykliczne, trzydniowe wydarzenie odbywające się od 1997 roku rozpocznie się dożynkami gminnymi.

Uroczystości związane z dożynkami gminnymi rozpocznie o godz. 12.00 msza święta w kościele parafialnym św. Józefa w Klimontowie. Po uroczystości korowód dożynkowy przejdzie na stadion LKS „Klimontowianka”. O godz. 13.30 rozpocznie się część obrzędowa. W programie: powitanie uczestników dożynek, przedstawienie starostów dożynek, prezentacja i konkurs wieńców, ogłoszenie wyników konkursu na sołtysa roku, kiermasz sztuki ludowej i rękodzieła artystycznego. Nie zabraknie także muzyki. Na scenie zaprezentują się zespoły „Ego” i „Lili”. Będzie można także posłuchać ukraińskiego zespołu folkowego „Czeremszna” oraz kapel i śpiewaków ludowych ziemi świętokrzyskiej. Imprezę zakończy zabawa taneczna z zespołem Project Band i didżejem.

W ramach „Jarmarku na Św. Jacka” odbędzie się także festyn sportowo-handlowo-rozrywkowy oraz odpust na św. Jacka.

Program:

16 sierpnia - stadion LKS „Klimontowianka”

Festyn sportowo-handlowo-rozrywkowy

godz. 15.00 - Mecz piłki nożnej - rocznik 2008, Orlik Klimontowianka Klimontów - Concordia Piotrków Trybunalski

godz. 16.00 - Turniej 4 drużyn w piłce nożnej oldboys o Puchar Wójta Gminy Klimontów Marka Goździewskiego

Rywalizować będą drużyny: Zorza Tempo Pacanów, Alit Ożarów, AKS Busko, LKS Klimontowianka Klimontów

godz. 18.30 - Koncert zespołu „Sidus” z Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu

godz. 19.15 - Koncert gwiazdy popołudnia - „Felicjan Andrzejczak z zespołem”

godz. 20.20 - Wybory Miss Jarmarku na św. Jacka 2017

godz. 21.10 - Koncert gwiazdy wieczoru „Red Lips”

godz. 22.30 - Dyskoteka

17 sierpnia

Odpust na św. Jacka.

godz. 12.00 – Msza św. odpustowa w kościele p.w. św. Jacka

Wręczenie nagród w konkursie na najładniejszy Wieniec Dożynkowy

Klasztor poddominikański w Klimontowie

godz. 15.00 – Koncert muzyki klasycznej „Ave Maryja w utworach kościelnych” w wykonaniu muzyków Filharmonii Świętokrzyskiej

Stadion LKS Klimontowianka

godz. 16.00 – Program artystyczny dla dzieci

godz. 18.00 – Koncert Andrzeja Rybińskiego – „Nie liczę godzin i lat”

godz. 19.00 – Prezentacje artystyczne Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie w wykonaniu zespołów tanecznych „Gest” oraz „Gminnego Studia Piosenki i Muzyki”

godz. 20.30 – Koncert gwiazdy Jarmarku – Brathanki

godz. 22.00 – Pokaz sztucznych ogni

godz. 22.15 – Zabawa taneczna z didżejem.

